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Generalforsamling 2025

 
 
Vi minder om, at årets generalforsamling afholdes onsdag
den 2. april fra kl. 16. Alle foreninger har fået invitation
tilsendt. Seneste tilmelding er 26. marts.

Påskeferie



Sekretariatet holder lukket de tre dage før påske, altså 14.-16. april. Vi er
tilbage tirsdag den 22. april. Hvis din forening har møder i den periode, skal I
bestille de nødvendige p-tilladelser senest onsdag den 9. april - de vil så blive
lagt parat til jer i foyeren. Hoveddøren bliver heller ikke låst op i dagtimerne
som normalt, så I skal selv lukke jeres gæster ind.

Kommunale minibusser

Der er nu åbent for udlån af kommunale minibusser til frivillige sociale
foreninger og fællesskaber til gavn for ældre borgere.

Sundheds- og Omsorgsudvalget i Roskilde Kommune har besluttet, at
minibusser tilknyttet udvalgte plejecentre i Roskilde Kommune kan udlånes til
frivillige sociale foreninger og fællesskaber, der ønsker at lave aktiviteter for
ældre borgere i Roskilde Kommune. Minibusserne kan først udlånes, når der er
indgået en skriftlig aftale herom, der er underskrevet af både udlåner og låner.

Se hvilke plejecentre, der er med i ordningen, og læs nærmere om
betingelserne på roskilde.dk/frivilligbus

Cirklerne - nyt kommunalt fællesskabstiltag

http://roskilde.dk/frivilligbus


Hvad drømmer du om? Hvad er vigtigt for fællesskabet i dit lokalsamfund?
Cirkler inviterer til åbne kaffemorgener, hvor samtaler flyder frit, idéer spirer, og
nye forbindelser opstår.

Kommende tidspunkter er 3. april, 24. april og 8. maj kl. 10-12 i Frivilligcenteret.

Kig forbi, vi glæder os til at møde dig!

Mange hilsner fra Tine og Corna, CirkelTeam

Læs mere om Cirklerne her: www.roskilde.dk/cirkler

BOSJ-lokaler til foreninger

Boligselskabet Sjælland har ledige lokaler til udlejning i Ringparken,
som tidligere har været i brug som institution under Børnehuset Lærken. På
grund af faldende fødselstal i Roskilde Kommune har kommunen nu opsagt
lejemålet. Boligselskabet er derfor på udkig efter nogen, der vil være med til at
puste nyt liv i bebyggelsen. 

Måske mangler I et sted til at kunne samles et par gange om ugen omkring en
særlig interesse, eksempelvis en bogklub, et fotografifællesskab eller en
teatergruppe? Mulighederne er mange, og der er potentielt gode rammer til
jeres forening i disse ledige lokaler.

Lokalerne ligger på Søndre Ringvej 53, 4000 Roskilde
som en del af boligafdelingen Ringparken
Der er to lokaler á 30 m2 med adgang til toiletter og køkkenfaciliteter

Hvis du er interesseret i at vide mere, kan du skrive til Anne Sofie
på asu@bosj.dk. Huslejen vil være yderst rimelig.

Socialkompas-assistance

http://www.roskilde.dk/cirkler
mailto:asu@bosj.dk


Sabrina er ansat som studentermedhjælper for at sætte ekstra skub i brugen af
Socialkompas i Roskilde Kommune og servicere de deltagende foreninger.

Tag godt imod hende, når hun kontakter jer - og I kan også skrive direkte til hende, hvis I
ønsker konkret hjælp til at oprette jeres forening på Socialkompas eller har bøvl med et
eller andet: sabbib@roskilde.dk.

Frivilligprisen

Hvem har fortjent Frivilligprisen 2024?

Kender du en, der har gjort en særlig, social indsats sidste år, og som fortjener
et klap på skulderen? Indstil vedkommende til Frivilligprisen inden den 11. april
2024. Prisen, som er på 5.000 kr., gives til en person eller forening, som har
gjort noget helt særligt inden for frivilligt socialt arbejde i Roskilde Kommune.
Indstil din kandidat SENEST fredag den 11. april 2025.
 
Læs mere om prisen og indstil en kandidat på roskilde.dk/frivilligprisen.

Open Call fra Liljeborgfonden

Fonden uddeler i 2025 fra 100.000 kr. op til en million til foreninger. For at
kunne opnå støtte, skal I opfylde følgende kriterier:

I repræsenterer en forening med postnummer 4000 Roskilde
I søger ikke midler til løntimer og administration

Deadline for ansøgning er 31. marts. 

Læs betingelserne for ansøgning på www.liljeborgfonden.dk/open-call-til-
roskilde-omraadet/.

Det sker...
 
26. marts   
     Sidste tilmelding til Frivilligcenterets generalforsamling

31. marts Deadline for ansøgning om Liljeborgfondens midler
2. april Frivilligcenterets generalforsamling 2025
3. april Cirklernes kaffemorgenmøde
9. april Deadline for bestilling af p-tilladelser til påskedagene
11. april Deadline for indstilling af prismodtager af Frivilligprisen
22. april Sidste frist for annonce i Roskilde Avis 30. april
24. april Cirklernes kaffemorgenmøde

mailto:sabbib@roskilde.dk
http://roskilde.dk/frivilligprisen
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30. april Ny deadline for ansøgninger til LB Foreningen (se februar-
nummeret af Medlemsnyt)

8. maj Cirklernes kaffemorgenmøde

Videresend denne mail til andre i din forening!
Du får Medlemsnyt fra os, fordi det er din e-mail, vi har registreret. Men der er helt sikkert

andre i din forening, som også kunne have glæde af indholdet! 

Del på Facebook Videresend som mail
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